
平成 30 年５月 14 日 

長野高等学校 定時制 保護者 様 

長野高等学校長  原 良通 

 

長野高等学校 定時制 PTA 総会のご案内 

 

風薫る爽やかな季節となりました。皆様にはいよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、新学期が始まりほぼ一ヶ月半が過ぎました。新入生の皆さんは、少しずつ学校生活

に慣れてきた様子です。また、上級生の皆さんは、自らの進路実現に向けて、充実した日々

を送っているところです。 

生徒の皆さんの学校生活を保護者の皆様にもご覧いただきたく、下記の日程で PTA 総会

を計画致しました。お忙しい中とは存じますが、ご参加下さいますよう、お願い申し上げま

す。また、ご希望の方には生徒と一緒に給食を試食いただけます。 

なお、準備の都合上、切り取り線以下の部分をご記入の上、５月 25 日（金）までに生徒

を通じて各担任にご提出下さい。よろしくお願い致します。 

 

記 

1. 日  時  平成 30 年６月１日（金） 

受  付  17：10～（場所：定時制 201 教室前） 

 

2. 授業公開  17：25～18：10（金曜日１限目の授業） 

１年生（理科）【213 教室】  ２年生（数学）【212 教室】 

３年生（国語）【211 教室】  

 

3. 給  食  18：10～【会場：食堂】  

4. PTA 総会  18：40～【会場：201 教室】 

5. 学年 PTA  19：30～  

※会場となる各教室には、１年生～３年生までの学年が表示されております。 

以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

■生徒学年・氏名（   ）年・（                  ） 

■保護者ご氏名 （                         ） 

■授業参観 （参観する ・ 参観しない） 

■給食 (お弁当)  （食べる ・食べない） 

■PTA 総会 （出席する ・ 出席しない） 

■学年 PTA （出席する ・ 出席しない） 

それぞれ、どちらか一方に 

○印を付けて下さい。 


